АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2023 № 831

д. Заневка

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и

движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности

муниципального образования, включая предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утверждённый

постановлением администрации МО «Заневское городское поселение» от

29.08.2022 № 539

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о форме

собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки,

находящиеся в собственности муниципального образования, включая

предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду», утверждённый постановлением администрации МО «Заневское

городское поселение» от 29.08.2022 № 539, следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 2.6 после цифры «1» дополнить цифрой «,2».
1.2. Пункт 6.3 исключить.
1.3. Дополнить Приложением № 2 следующего содержания:

«Приложение № 2
к Административному регламенту

2

В администрацию Заневского городского
поселения Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

                               от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)

                                     _____________________________________
(дата рождения)

                                     _____________________________________
(документ, удостоверяющий личность)

                                     серия ___________ № ____________ выдан
                                     _____________________________________
                                     _____________________________________

(кем, когда)
____________________________________________

(адрес постоянного места жительства)
                                     _____________________________________

(адрес преимущественного пребывания)
                                     Телефон ______________________________

Заявление
о предоставлении информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество,

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, включая:
предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

Сведения о физическом лице, запрашивающем информацию

Фамилия

Имя

Отчество

Документ,
удостоверяющий
личность

серия номер

выдан

дата выдачи

Сведения о регистрации физического лица по месту жительства

Область

Район

Населенный пункт

Улица

Дом  корпус

Почтовый адрес для направления информации

3

Почтовый индекс

Область

Район

Населенный пункт

Улица

Дом  корпус

Контактный телефон:

Сведения о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности, включая: предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду, информация по которому

запрашивается (заполняется заявителем по желанию)

Вид

Наименование

Кадастровый (условный) номер

Местонахождение (адрес)

Область

Район

Населенный пункт

Улица

Дом

Корпус

Литера

Помещение

Иное описание местоположения

Цель получения информации

Результат рассмотрения заявления прошу:
 выдать на руки в администрации
 выдать на руки в МФЦ
 направить по почте
 направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

«___» ___________ 20___ г. ___________________________________________
         дата подачи заявления                     (собственноручная подпись физического лица)».

4

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального
образования http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Заневский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и
имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/